



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Klitgaard Ejendomme Gilleleje Havn ApS**  
Nordre Strandvej 4, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 55 05 07

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

**Ninett Klitgaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klitgaard Ejendomme Gilleleje Havn ApS Nordre Strandvej 4 3250 Gilleleje  CVR-nr.: 37 55 05 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ninett Klitgaard, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Gratias ApS, Gilleleje
<b>Dattervirksomheder</b>	Proviant Gilleleje ApS, Gilleleje ISFABRIKKEN Gilleleje Havn ApS, Gilleleje



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.513</b>	<b>-60</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.191	-64
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>322</b>	<b>-124</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.591	-554
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.335	181
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.209	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.143</b>	<b>1.430</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.143</b>	<b>1.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-554
Disponeret fra overført resultat	-119.143	-4.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.143</b>	<b>1.430</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.229.047	1.292
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.229.047</u>	<u>1.292</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	974.079	1.032
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>974.079</u>	<u>1.032</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.203.126</u></b>	<b><u>2.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.525	7
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	744.529	779
	Tilgodehavender i alt	<u>751.054</u>	<u>786</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.529</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>782.583</u></b>	<b><u>787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.985.709</u></b>	<b><u>3.111</u></b>





## Balance 31. december

---

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	98.000	98
Overført resultat	-363.291	-244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-265.291</b>	<b>-146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.833.742	1.948
Anden gæld	141.805	142
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.975.547	2.090
6 Kortfristet del af langfristet gæld	116.993	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	975.211	938
Anden gæld	163.749	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.453	1.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.251.000</b>	<b>3.257</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.985.709</b>	<b>3.111</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	98.000	-244.148	-146.148
Årets resultatdisponering	0	-119.143	-119.143
	<b>98.000</b>	<b>-363.291</b>	<b>-265.291</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.508	0
Andre finansielle omkostninger	51.701	42
	<b>89.209</b>	<b>42</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.561.746	1.562
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.561.746</b>	<b>1.562</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-270.229	-208
Årets afskrivninger	-62.470	-62
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-332.699</b>	<b>-270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.229.047</b>	<b>1.292</b>



## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.344.655	1.845
Koncerttilskud 1. januar 2022	0	500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.344.655</b>	<b>2.345</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.061.370	-579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.299	-482
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.047.071</b>	<b>-1.061</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-251.615	-180
Årets afskrivninger på goodwill	-71.890	-72
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-323.505</b>	<b>-252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>974.079</b>	<b>1.032</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	35.943	108

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.950.735	116.993	1.833.742	1.374.487
Anden gæld	141.805	0	141.805	0
	<b>2.092.540</b>	<b>116.993</b>	<b>1.975.547</b>	<b>1.374.487</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som er indregnet pr. 31. december 2022 til 1.229 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 108, som er indregnet til 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grantias ApS, CVR-nr. 42 20 37 69, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


